
Championnats nationaux Longues Distances
Diekirch, Stade municipal, 09.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.09.2023 10:44:05 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für C.A.P.A. Ettelbruck Seite 1 von 13

2000m, SM, U23EM 09.09.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1304 GRETHEN Charles 1992 LUX CSL 5:05,40
Nouveau record national
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2000m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 09.09.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1304 GRETHEN Charles 1992 LUX CSL 5:05,40
Nouveau record national
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2000m, U16 Minimes fem. 09.09.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1216 LOPES Elena 2008 LUX LIAL 6:41,28
2 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA 7:37,76
3 1399 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL 7:40,40
4 2357 KOTECKÁ Marie Anna 2009 CZE CELTIC 7:48,36
5 2802 SCHEVERS Mara 2009 LUX CAS 7:57,13
6 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 8:40,65
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3000m, U16 Minimes masc. 09.09.2023 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1879 PECHON Damien 2008 LUX CELTIC 9:50,24
2 3621 KESSELER Frédéric 2008 LUX CSL 10:15,16
3 4266 FLEMING Ben 2009 LUX CSL 10:26,37
4 2341 BEISSEL Antoine 2009 LUX CSL 10:45,47
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3000m, U20JF, U18CF 09.09.2023 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 11:57,46
2 4354 FESSAGUET Sophie 2007 LUX CELTIC 12:08,29



Championnats nationaux Longues Distances
Diekirch, Stade municipal, 09.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.09.2023 10:44:05 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für C.A.P.A. Ettelbruck Seite 6 von 13

3000m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 09.09.2023 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 11:57,46
2 4354 FESSAGUET Sophie 2007 LUX CELTIC 12:08,29



Championnats nationaux Longues Distances
Diekirch, Stade municipal, 09.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.09.2023 10:44:05 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für C.A.P.A. Ettelbruck Seite 7 von 13

3000m, U20JM, U18CM 09.09.2023 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL 9:27,80
2 4709 DE WITTE Noah 2006 DNK CSL 9:50,64
3 1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL 10:07,63
4 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 11:09,58
5 4147 DABIC Max 2007 LUX CELTIC 11:56,35
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3000m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 09.09.2023 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL 9:27,80
2 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 11:09,58
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3000m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 09.09.2023 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4709 DE WITTE Noah 2006 DNK CSL 9:50,64
2 1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL 10:07,63
3 4147 DABIC Max 2007 LUX CELTIC 11:56,35
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10000m, SM, SF, U23EM, U23EF 09.09.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 30:52,20
2 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 30:52,33

Meilleure performance nationale U23
3 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 34:16,53
4 1414 WOLTER Anny 1993 LUX FOLA 36:39,16
5 3966 DAGUENET Saskia 1980 LUX CSL 37:47,75
6 5298 MURGANTE Giuseppe 1980 FRA CSL 43:27,48
7 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB 44:19,98
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10000m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 09.09.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 30:52,20
2 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 34:16,53
3 5298 MURGANTE Giuseppe 1980 FRA CSL 43:27,48
4 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB 44:19,98
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10000m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 09.09.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1414 WOLTER Anny 1993 LUX FOLA 36:39,16
2 3966 DAGUENET Saskia 1980 LUX CSL 37:47,75
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10000m, U23 Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 09.09.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 30:52,33
Meilleure performance nationale U23


